Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 19/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições,

vem convocar o servidor FRANQUE HENRIQUE SOUZA, para comparecer a

Gerência de Concursos e Posses, situado no Complexo Rio Madeira, Avenida Farquar,

2986 – Curvo 2 – Edifício Rio Cautário térreo – Bairro Pedrinhas – CEP – 76.801-470,

Porto Velho – RO, no prazo de 10 (dez) dias, contados da publicação deste Edital no Diário

Oficial do Estado de Rondônia.

Para ciência e providências do teor da Decisão n. 0080/2020-GABEOS/Tribunal de Contas

de Rondônia., contida no Processo SEI n. 0031.404669/2020-61.

Porto velho, 22 de janeiro de 2021

 Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente-SEGEP

Documento assinado eletronicamente por Socorro Maria dos Santos da Silva, Gerente, em 22/01/2021, às
14:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto
nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA, Superintendente, em
25/01/2021, às 12:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e
2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0015823412 e o código CRC 0ADD178D.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0031.404669/2020-61 SEI nº 0015823412

Criado por 27728293249, versão 3 por 27728293249 em 22/01/2021 14:17:55.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0